8 Oxímetro Uso Médico Creative 40,00 Unidade 380,00 130,00 5.200,00

9 Bomba de infusão CMOSDRAKE 15,00 Unidade 650,00 105,06 1.575,90

VALOR TOTAL 339.799,90

Homologado para LOCMED HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ/MF: 04.238.951/0001-54, 
pelo melhor valor de R$ 339.799,90  (trezentos e trinta e nove mil, setecentos e noventa
e nove reais e noventa centavos), em 27/01/2026.

assinado eletronicamente
Milena Soares Ferreira

ORDENADOR(A) DE DESPESAS